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Informacja dla poszkodowanych uczestników projektu MAD-młodzi, aktywni, doświadczeni", „
realizowanego przez Enterprise Investment Zarządzanie Ryzykiem Katarzyna Książek 
Informujemy, iż Ministerstwo Rozwoju, jako Instytucja Zarządzająca Programem Operacyjnym Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020, opracowało procedurę wypłaty zaległych świadczeń na rzecz 
poszkodowanych uczestników projektów realizowanychw ramach PO WER. Procedura określa 
nadzwyczajny sposób postępowania w sytuacji stwierdzenia braku możliwości wypłaty należnych 
świadczeń uczestnikom projektów PO WER  i wskazuje na warunki kontynuacji wsparcia w nowym 
projekcie. 
Ministerstwo Rozwoju ustaliło również wzory następujących dokumentów, tj. wzór Wniosku o wypłatę 
zaległych świadczeń (załącznik do pobrania poniżej) oraz wzór Porozumienia w sprawie wypłaty 
stypendiów stażowych. 
W związku z tym WUP w Warszawie informuje poszkodowanych uczestników projektu „MAD-młodzi, 
aktywni, doświadczeni" realizowanego przez Enterprise Investment Zarządzanie Ryzykiem Katarzyna 
Książek z siedzibą we Wrocławiu (nr projektu POWR.01.02.01-14-0135/15) o możliwości złożenia 
Wniosku o wypłatę zaległych świadczeń. 
Wypełniony formularz Wniosku wraz z niezbędnymi dokumentami, tj.

umową o realizację stażu/szkolenia zawartą w ramach projektu, w którym powstały zaległości,
listami obecności potwierdzającymi realizację stażu/zaświadczenie o odbytym szkoleniu,

należy dostarczyć w terminie od 17.07.2017r. do 18.08.2017r. do WUP Warszawa na adres: ul. 
Młynarska 16, 01-205 Warszawa (decyduje data wpływu do urzędu). 
Uwaga!  Dokumenty dołączone do wypełnionego Wniosku należy złożyć w oryginale bądź 
w sytuacji braku oryginalnych dokumentów należy złożyć opię potwierdzoną za zgodność z oryginałem k
przez pracodawcę, u którego realizowany był staż.    
O dalszym postępowaniu dotyczacym wypłaty świadczeń zostaną Państwo poinformowani w 
bezpośredniej korespondencji. 
Jednocześnie informujemy, że niezłożenie Wniosku do 18.08.2017r. uniemożliwi wypłatę należnych 
świadczeń. Dalsze roszczenie względem powstałych zobowiązań będzie można kierować wyłącznie do 
beneficjenta projektu, pozostającego Państwa dłużnikiem, tj. Enterprise Investment Zarządzanie 
Ryzykiem Katarzyna Książek z siedzibą przy Placu Solidarności nr 1/3/5 lok. 218, 53-661 Wrocław. 
W przypadku pytań bądź wątpliwości prosimy o kontakt z Panią Edytą Niewęgłowską, pracownikiem 
Zespołu ds. Projektów Konkursowych PO WER, nr tel. 022/578-44-41 lub drogą elektroniczną na adres e-
mail: e.nieweglowska@wup.mazowsze.pl. 
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